+54 11 4250 7911

Cod.: 01

Remitos: R-0001-00012438

O.C.: 314574

Cantidad Unidad Precio SubtotalDescripción
Alicuota

IVA
Subtotal c/

IVA

Unidades1.00 39,554.47 39,554.47Bomba manual hidráulica SACAPOL de 2 vías y
600 cc. Modelo BM-600 MR2; 700 bar

21.00 47,860.91%

8,306.44IVA 21%:

Total: 47,860.91

Cuarenta y Siete Mil Ochocientos Sesenta Con 91/100Son:

Otros tributos:Neto Gravado: 39,554.47 0.00 Exento: 0.00IVA: 8,306.44 $$$$$

71513550014746

27/12/2021

CAE:

Fecha de Vto CAE: